
 

 

CALENDARIO DE EXÁMENES - CONVOCATORIA FINAL  

CURSO 2023-2024 

 
 

 

4º ESO 
DÍA HORA MATERIA AULA 

14/06/24 

 

(viernes) 

8:30 – 10:00 

BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA 

DIGITALIZACIÓN 

LATÍN  

A203 

A210 

A204 

10:00 - 11:30 MATEMÁTICAS A / MATEMÁTICAS B A203 / A204 

11:30 – 13:00 

(OPTATIVAS 

3  horas) 

MÚSICA 

FRANCÉS 

ECONOMÍA 

DIGITALIZACIÓN 

EXPRESIÓN ARTÍSTICA 

A012 

A203 

A204 

A210 

Entregas en A209 

13:00 – 14:20 FÍSICA Y QUÍMICA A208 

 

DÍA HORA MATERIA AULA 

17/06/24 

 

(lunes) 

8:30 – 10:00 EDUCACIÓN FÍSICA Patio 

10:00 - 11:30  LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA A203 / A204 

11:30 – 13:00 INGLÉS / INGLÉS AVANZADO A203 / A204 

13:00 – 14:30 
RELIGIÓN 

ATENCIÓN EDUCATIVA 

A203 

A204 

 

DÍA HORA MATERIA AULA 

18/06/24 

 

(martes) 

8:30 – 10:00 GEOGRAFÍA E HISTORIA A203 / A204 

10:00 - 11:30 

TECNOLOGÍA 

FOPP 

ECONOMÍA 

A207 

A203 

A013 

11:30 – 13:00 

(OPTATIVAS 

2 horas) 

DEPORTE 
FILOSOFÍA 

PROY. INV. CIENT. E INNOV. TECNOL. (TEC. INF. ROB.) 

PROY. ORAT. ARGUM. Y TEATRO  

CULT. CLÁSICA 

Patio 
A203  

A210 

A204 

A206 

 

 

 

 


